
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                                 № 1971 

 

Про передачу об’єкта  

в господарське відання  
 

 

Керуючись статтями 317,319,327 Цивільного кодексу України, статтями 

135,136 Господарського кодексу України, статтями 26,60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання КП «Парк 

культури та відпочинку «ПІД ЗАМКОМ» 08.01.2020 р. №01/01/20, 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Комунальному підприємству «Ужгородський муніципальний 

транспорт» Ужгородської міської ради передати в повне господарське відання 

комунального підприємства «Парк культури та відпочинку «ПІД ЗАМКОМ» 

евакуатор з краном маніпулятором марки МАЗ, моделі 4381N2-540-001. 

2. Комунальному підприємству «Ужгородський муніципальний 

транспорт» та комунальному підприємству «Парк культури та відпочинку «ПІД 

ЗАМКОМ» здійснити приймання-передачу вищезазначеного об’єкту відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, ремонту житлового фонду, благоустрою міських 

шляхів та внутрішньо квартальних територій (Чурило М.М.). 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 


